
 令和４年３月吉日 

卒業生保護者の皆さま 

                                                昭島市立昭和中学校 

校長  並木 浩子 

 

卒業式のご案内 
  

 早春の候、皆さまにおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、この度はお子さまのご卒業、誠におめでとうございます。 

「令和３年度 第７５回卒業式」を下記のように挙行いたしますので、ご臨席いただき祝福を賜ります

よう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和４年３月１８日（金） 午前９時３０分 開式 

                           

２ 式 場   本校 体育館 

 

３ 式当日の予定 

① 保護者受付     午前 ８時４５分 ～ 午前 ９時１０分 

② 卒業生登校     午前 ８時５０分 まで 

③ 卒業式       午前 ９時３０分 ～ 午前１０時３０分 

④ 学級活動      午前１０時３５分 ～ 午前１１時０５分 

⑤ 門出（卒業生下校）  午前１１時１０分  

 

５ その他 

 ① 参加者は、卒業生、教職員、保護者２名までとします。 

② 卒業生、保護者とも発熱等体調がすぐれない方は出席できません。来校前のご自宅での検温にご 

協力ください。 

③ 感染拡大防止のため、卒業生並びに保護者の皆様は、マスクの着用をお願いいたします。また、 

入口付近に設置する消毒液で手指を消毒後に会場にお入りください。 

 ④ 座席の間隔がとれるよう会場設営を工夫いたします。会場内の換気を行いますので、防寒対策を 

お願いいたします。 

⑤ 上履き（スリッパ等）をお持ちください。 

⑥ お車でのご来校はご遠慮ください。ご事情がある場合は、事前にご連絡をお願いいたします。 

 

 

【問い合わせ先】 昭島市立昭和中学校 副校長  原島 芳郎 電話 042（541）0065 


